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24. Dez 129 1 RICOH Farblaserdrucker A4-WLAN im Wert von 620,00 € Braun Büroorganisation Brilon Am Ratmerstein 9 02961 2075 Herr Braun
24. Dez 1674 1 Einkaufsgutschein im Wert von 150,00 € Brillenmoden Schwiddessen Marsberg Hauptstraße 46 02992 5060 Herr Schwiddessen
24. Dez 3008 1 Brillengutschein im Wert von 300,00 € Hegener Optik GmbH Brilon Bahnhofstr. 15 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez 4001 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 41,00 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Marsberg Kötterhagen 29 02992 64174 Frau Bunse
24. Dez 2322 1 Bose Soundlink Revolve Bluetooth Lautsprecher im Wert von 180,00 € Lions-Club Brilon-Marsberg Brilon Bahnhofstraße 15 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez 563 1 Bargeldpreis im Wert von 1000,00 € Lions-Club Brilon-Marsberg Brilon Bahnhofstraße 15 02961 8051 Herr Hegener
24. Dez 1420 1 Blutdruckmessgerät im Wert von 50,00 € Marien- Apotheke Marsberg Bahnhofstr. 2 02992 2402 Herr Ritter
24. Dez 3351 1 professionelle Zahnreinigung im Wert von 75,00 € Praxis für Zahnerhaltung Brilon Niedere  Mauer 45 02961 6667 Dr. Henrik Busch
24. Dez 4079 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Brilon Derkere Straße 3 02961 9879997 Herr Hillebrand
24. Dez 2619 1 Reisegutschein 200,00 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Brilon Bahnhofstr. 18 05258/502-133 Frau Niemann
24. Dez 2141 1 Ballonfahrt zur Montgolfiade 2019 im Wert von 200,00 € Warsteiner Brauerei Brilon Richter Fenster, Oststraße 33 0171 3164094 Herr Richter
24. Dez 1205 1 elektrische Zahnbürste Oral B PRO im Wert von 75,00 € Zahnarzt Dr. Manfred Förster Marsberg Hauptstraße 28 02992 9079123 Herr Förster
23. Dez 3435 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00 € Almer Schlossmühle Brilon Schloßstraße 13 02964 9451430 Herr Steiner
23. Dez 621 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Aporadix GmbH Brilon Scharfenberger Hof 1 02961 793813 Herr Amthauer
23. Dez 1907 1 x Backwaren im Wert von 25,00 € Bäckerei Schladoth Brilon Krumme Straße 8 02961 2291 Herr Schladoth
23. Dez 4462 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Brilon Bahnhofstr. 5 02961 908040 Herr Leisse
23. Dez 3923 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Brilon-Nehden Zur Hebe 1 02964 - 945 65 Herr Fiedler
23. Dez 3769 1 Kosmetikspiegel im Wert von 80,00 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Brilon Möhnestraße 56 02961 3686 Frau Becker
23. Dez 1749 1 Galileotraining im Wert von 45,00 € PRO FORMA GmbH Marsberg Dütlingstalweg 10 02992 903135 Herr Bender
23. Dez 3970 1 Gutschein 50,00 € Raumausstattung Hellermann Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 85 02991 395 Herr Hellermann
22. Dez 3693 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Brilon Lindenweg 11 02961 8074 Frau Ademmer
22. Dez 3735 1 Reinigungsgutschein 25,00 € Adrettreinigung Sachse Brilon Scharfenberger Straße 1 02961 908192 Herr Sachse
22. Dez 2538 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Brilon Gebrüder-Rüther-Straße 15 02961 960440 Frau Bunse
22. Dez 3248 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Kleinkariert Brilon Bahnhofstraße 23 0170 5877378 Frau von Rüden
22. Dez 2440 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 41,00 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Marsberg Kötterhagen 29 02992 64174 Frau Bunse
22. Dez 2513 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Mann und Mode Brilon Bahnhofstraße 14 02961 9858862 Herr Ulucay
22. Dez 3074 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Raßmus der Kinderladen Brilon Bahnhofstraße 8 02961 9892988 Herr Raßmus
22. Dez 487 1 elekrische Zahnbürste im Wert von 150,00 € Zahnheilkunde Diemeltal Marsberg Hauptstraße 27 02992 3737 Herr Dr. Dünschede
21. Dez 281 3 Massagen a´  17,00 € Frank Bender Praxis für Physiotherapie Marsberg Dütlingstalweg 10 02992 903394 Herr Bender
21. Dez 3117 1 Gutschein Styling und Pflege im Wert von 50,00 € Frisörsalon Wegener Marsberg Bahnhofstraße 4a 02992 8176 Frau Dietz
21. Dez 3786 1 Kosmetikspiegel im Wert von 80,00 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Brilon Möhnestraße 56 02961 3686 Frau Becker
21. Dez 1250 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Kleinkariert Brilon Bahnhofstraße 23 0170 5877378 Frau von Rüden
21. Dez 1925 2 Aral Tankgutscheine a´ 15:00 € LVM Versicherung Jörg Gödde Brilon Königstraße 8 02961 6789 Herr Gödde
21. Dez 3898 1 Fenstersicherungsset im Wert von 329,00 € Richter-Fenster GbR Brilon Oststraße 33 02961 2371 Herr Richter
21. Dez 4402 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Brilon Derkere Straße 6 02961 4067 Frau Cicero
21. Dez 3642 1 Gutschein EMS Personal-Training im Wert von 49,90 € Körperformen Brilon Brilon Gartenstraße 47 02961 9108050 Herr Vogel
20. Dez 755 1 Genuss-Schein im Wert von 50,00 € Casa Conchita Meschede Winziger Platz 12 0291 8935 Herr Heinemann
20. Dez 3515 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Brilon-Nehden Zur Hebe 1 02964 - 945 65 Herr Fiedler
20. Dez 1504 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Hit Markt Brilon Brilon Hasselborn 44 02961 97680 Herr Siemens
20. Dez 2281 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Kreativ Blumen und mehr Brilon Franziskusstraße 5 02961 989168 Frau Dietrich
20. Dez 508 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00 € Restaurant bei Michael & Co. Marsberg Erlenbach 6 02992 4601 Herr Apostols
20. Dez 4291 2 Eintrittskarten für die 24. Briloner Jazz Nacht 2019 im Wert von 60,00 € Sparkasse Hochsauerland Brilon Am Markt 4 02961 793183 Frau Ester
20. Dez 1785 1 professionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Marsberg Bülberg 1 02992 2111 Gerner
19. Dez 2871 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00 € Almer Schlossmühle Brilon Schloßstraße 13 02964 9451430 Herr Steiner
19. Dez 904 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Brilon Bahnhofstraße 17 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
19. Dez 2442 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00 € Bistro R7 Diners Marsberg Bredelarer Straße 60 02992 6599640 Herr Herr Fabian Munk
19. Dez 3708 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Brilon Gebrüder-Rüther-Straße 15 02961 960440 Frau Bunse
19. Dez 1730 1 Verzehrgutschein im Wert von 40,00 € Hotel Rech - Restaurant Gartner Brilon Hoppecker Straße 1-3 02961 97540 Herr Gartner
19. Dez 2852 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Moden Jesper Marsberg-Westheim Kasseler Straße 34 02994 261 Herr Jesper
19. Dez 1085 1 Warengutschein im Wert von 50,00 € Weinhaus Starke Brilon Am Markt 15 02961 743259 Frau Starke-Schallehn
18. Dez 1684 1 Tankgutschein 50,00 € Autohaus Luckey GmbH Marsberg-Beringhausen Bundesstraße 60 02991 96000 Frau Luckey

18. Dez 1992 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Brilon Bahnhofstr. 5 02961 908040 Herr Leisse

18. Dez 910 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Der Fotoladen Brilon Spritzengasse 2 02961 963661 Herr Kuhl

18. Dez 634 1 Haarfön im Wert von 80,00 € Hairstyle Friseurgeschäft GbR Marsberg Kötterhagen 25 02992 908550 Frau Kleffner
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18. Dez 737 1 Verzehrgutschein 30,00 € Hotel Zur Post Brilon Brilon Königstraße 5 02961 97100
18. Dez 69 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Lions-Club Brilon-Marsberg Brilon Bahnhofstraße 15 02961 8051 Herr Hegener
18. Dez 298 1 Warengutschein 50,00 € Maler Luce GmbH Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 5 02991 6205 Herr Luce
18. Dez 4057 1 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining im Wert von 80,00 € Well Vita Brilon Almerfeldweg 35 02961 50572 Herr Siewers
17. Dez 1916 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Brilon Bahnhofstraße 17 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
17. Dez 815 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Dress up – Fashion & Shoes Brilon Bahnhofstr. 2 02961 9875383 Frau Rüsing
17. Dez 31 1 Geschenkkorb im Wert von 50,00 € Gerbracht Essen und Mehr GmbH Brilon Möhnestraße 51a 02961 53740 Herr Gerbracht
17. Dez 4243 1 Verzehrgutschein 25,00 € Hiebammen Hütte Brilon Hilbringsetal 02961 793700 Jerr Lüke
17. Dez 4480 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Leuchtentreff Marsberg-Beringhausen Bundesstrasse 60 02991 908060 Herr Pape
17. Dez 728 1 Präsentkorb im Wert von 25,00 € Markant Markt Christian Urban Brilon Bahnhofstraße 18 02961 743075 Herr Urban
17. Dez 4107 1 Warengutschein 50,00 € Schuhhaus Wegener Marsberg Hauptstraße 11 02992 1211 Frau Wegener
17. Dez 3907 1 Akku Arbeitsstrahler im Wert von 50,00 € Service Team Milch GmbH Brilon Thülen Freudental 45 02963 442 Frau Blüggel
16. Dez 1828 1 Warengutschein 100,00 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 87 02991 316 Herr Borghoff
16. Dez 3550 1 Getränkegutschein im Wert von 25,00 € Celtic Corner - Irish Pub Brilon Strackestraße 2 02961 9118800 Frau Lottermann
16. Dez 2096 1 Gesundheitspaket im Wert von 30,00 € Diemeltalapotheke Marsberg Hauptstr. 30 02992 97880 Herr Kaufmann
16. Dez 3523 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Post-Apotheke Brilon Königstraße 1 02961 50182 Frau Schwarzer
16. Dez 2057 1 professionelle Zahnreinigung im Wert von 75,00 € Praxis für Zahnerhaltung Brilon Niedere  Mauer 45 02961 6667 Dr. Henrik Busch
16. Dez 693 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Rathaus-Apotheke Brilon Königstraße 1 02961 2939 Frau Schwarzer
16. Dez 540 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 50,00 € Reifen Pinke GmbH Brilon Keffelker Straße 44 02961 96010 Herr Pinke
16. Dez 3398 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Brilon Derkere Straße 3 02961 9879997 Herr Hillebrand
15. Dez 3843 1 x Backwaren im Wert von 25,00 € Bäckerei Schladoth Brilon Krumme Straße 8 02961 2291 Herr Schladoth
15. Dez 3595 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Becker Verwaltung und Vermietung GmbH Brilon Keffelker Straße 4 02961 2025 Herr Schindler
15. Dez 320 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Fleischerei und Partyservice Rasche Marsbeg-Westheim Lindenweg 9 02994 516 Herr Rasche
15. Dez 2053 1 Tankgutschein 50,00 € Kaiser Mineralöle Brilon Nehdener Weg 9 02961 78139 Frau Wolter
15. Dez 1404 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Leuchtentreff Marsberg-Beringhausen Bundesstrasse 60 02991 908060 Herr Pape
15. Dez 2844 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Brilon Derkere Straße 6 02961 4067 Frau Cicero
15. Dez 1600 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Stilart - Mode Leder Geschenke Brilon Bahnhofstraße 15b 02961 977081 Frau Kriesche
14. Dez 1556 1 Fitnessgutschein im Wert von 50,00 € Activa Fit Fitnessstudio Marsberg Paulinenstr. 1 02992 5847 Frau Sarah Sagel 
14. Dez 1864 1 x Backwaren im Wert von 25,00 € Bäckerei Schladoth Brilon Krumme Straße 8 02961 2291 Herr Schladoth
14. Dez 2404 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Brilon-Nehden Zur Hebe 1 02964 - 945 65 Herr Fiedler
14. Dez 3414 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00 € Restaurant bei Michael & Co. Marsberg Erlenbach 6 02992 4601 Herr Apostols
14. Dez 3679 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € U-SHE Mode International Brilon Steinweg 25 02961 9628144 Frau Liese
14. Dez 2544 1 Hansetag 2020 Fanpaket im Wert von 40,00 € Verein zur Förderung der Hansetage 2020 Brilon Am Markt 1 02961 794 461 Frau Hachmann
14. Dez 3640 1 Verzehrgutschein Deutsches Haus Marsberg im Wert von 30,00 € von Rüden Immobilien und Hausverwaltung GmbH Marsberg Hauptstraße 36 02992 1401 Herr Strümpel
13. Dez 2396 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Brilon Hesdiner Ring 15 02961 51918 Frau Ochsmann
13. Dez 2158 1 Dienstleistungsgutschein im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Brilon Gebrüder-Rüther-Straße 15 02961 960440 Frau Bunse
13. Dez 3997 1 Kosmetikspiegel im Wert von 80,00 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Brilon Möhnestraße 56 02961 3686 Frau Becker
13. Dez 4401 1 Verzehrgutschein 30,00 € Hotel Zur Post Brilon Brilon Königstraße 5 02961 97100
13. Dez 2330 2 Aral Tankgutscheine je 15€ LVM Versicherung Jörg Gödde Brilon Königstraße 8 02961 6789 Herr Gödde
13. Dez 784 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Marsberg Hauptstraße 58 02992 908222 Herr Prior
13. Dez 1151 1 professionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Marsberg Bülberg 1 02992 2111 Gerner
13. Dez 2284 1 Gutschein EMS Personal-Training im Wert von 49,90 € Körperformen Brilon Brilon Gartenstraße 47 02961 9108050 Herr Vogel
12. Dez 3512 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Brilon Bahnhofstraße 17 02961 964174 Frau Tielke-Meyer
12. Dez 2384 1 Gutschein für Kosmetikbehandlung im Wert von 50,00 € Art of Hair GmbH Salon AusZeit Marsberg-Westheim Kasseler Straße 21 02994 1222 Herr Assmuth
12. Dez 4060 1 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. im Wert von 19,00 € Der Jägerhof Brilon Am Markt 11 02961 987740 Herr Piorek
12. Dez 51 1 Einkaufsgutschein im Wert von 40,00 € Edeka Boxberger Brilon Mühlenweg 02961 9859284 Herr Boxberger
12. Dez 1303 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Marktkauf Marsberg Marsberg An der Ziegelei 49 02992 97580 Herr Hesse
12. Dez 3402 1 Reisegutschein 50,00 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Brilon Bahnhofstr. 18 05258/502-133 Frau Niemann
12. Dez 3324 1 Gutschein für HU und AU im Wert von 116,50€ Wiegers Autoservice GmbH & Co. KG Marsberg-Westheim Kasseler Straße 69 02994 775 Herr Wiegers

11. Dez 3390 1 Einkaufsgutschein im Wert von 100,00 € Brillenmoden Schwiddessen Marsberg Hauptstraße 46 02992 5060 Herr Schwiddessen

11. Dez 2076 1 Genuss-Schein im Wert von 50,00 € Casa Conchita Meschede Winziger Platz 12 0291 8935 Herr Heinemann

11. Dez 3884 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 41,00 Kosmetikstudio Sylvia Bunse Marsberg Kötterhagen 29 02992 64174 Frau Bunse

11. Dez 3591 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Lions-Club Brilon-Marsberg Brilon Bahnhofstraße 15 02961 8051 Herr Hegener
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11. Dez 224 1 Rücken-Intensiv-Massage im Wert von 25,00 € Promotio-Zentrum Brilon Am Schönschede 1 02961 7801700 Herr Vogel

11. Dez 1579 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Rüther GmbH & Co.KG Brilon Ostring 14 02961 8864 Frau Rüther

11. Dez 2298 1 Verzehrgutschein Deutsches Haus Marsberg im Wert von 30,00 € von Rüden Immobilien und Hausverwaltung GmbH Marsberg Hauptstraße 36 02992 1401 Herr Strümpel
10. Dez 3203 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Brilon Bahnhofstr. 5 02961 908040 Herr Leisse
10. Dez 181 1 Golfschnupperkurs im Wert von 50,00 € Golfclub Brilon e.V. Brilon Hölsterloh 6 02961 53550 Frau Schwarz
10. Dez 1309 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Mann und Mode Brilon Bahnhofstraße 14 02961 9858862 Herr Ulucay
10. Dez 2458 1 Parfümgutschein im Wert von 30,00 € Parfümerie Malinowsky Marsberg Hauptstraße 42 02992 907878 Herr Malinowsky
10. Dez 4443 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Post-Apotheke Brilon Königstraße 1 02961 50182 Frau Schwarzer

10. Dez 4407 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Pullover Lädchen Brilon Petrusstraße 1 02961 6658 Frau Bange

10. Dez 684 1 Reisegutschein 100,00 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Brilon Bahnhofstr. 18 05258/502-133 Frau Niemann

10. Dez 629 1 Reisegutschein, Laguna-Reisen das Volksbank Reisebüro 100,00 € Volksbank Marsberg eG Marsberg Hauptstraße 33-35 02992 988176 Frau Vorneweg
09. Dez 1751 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Aporadix GmbH Brilon Scharfenberger Hof 1 02961 793813 Herr Amthauer
09. Dez 498 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Brilon Bahnhofstr. 5 02961 908040 Herr Leisse
09. Dez 3663 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Brilon-Nehden Zur Hebe 1 02964 - 945 65 Herr Fiedler
09. Dez 433 1 Warengutschein für im Wert von 50,00 € Fleischerei Kappe Marsberg-Beringhausen Markusstraße 12 02991 352 Frau Kappe
09. Dez 4077 1 Verzehrgutschein 25,00 € Hiebammen Hütte Brilon Hilbringsetal 02961 793700 Herr Lüke
09. Dez 1338 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Kleinkariert Brilon Bahnhofstraße 23 0170 5877378 Frau von Rüden
09. Dez 2011 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Moden Jesper Marsberg-Westheim Kasseler Straße 34 02994 261 Herr Jesper
09. Dez 3418 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Raßmus der Kinderladen Brilon Bahnhofstraße 8 02961 9892988 Herr Raßmus
08. Dez 1720 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Brilon Lindenweg 11 02961 8074 Frau Ademmer
08. Dez 2301 1 Gesundheitspaket im Wert von 30,00 € Apotheke im Volksbankcenter Brilon Bahnhofstraße 18 02961 6466 Herr Hagelüken
08. Dez 423 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Brilon Hesdiner Ring 15 02961 51918 Frau Ochsmann
08. Dez 1115 1 Verzehrgutschein im Wert von 40,00 € Hotel Rech - Restaurant Gartner Brilon Hoppecker Straße 1-3 02961 97540 Herr Gartner
08. Dez 609 1 Warengutschein 50,00 € Maler Luce GmbH Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 5 02991 6205 Herr Luce
08. Dez 2069 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Brilon Derkere Straße 6 02961 4067 Frau Cicero
08. Dez 2184 1 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness im Wert von 100,00 € St.- Marien- Hospital Marsberg Marienstr. 2 02992 6050 Herr Lake
07. Dez 2638 1 Reinigungsgutschein 25,00 € Adrettreinigung Sachse Brilon Scharfenberger Straße 1 02961 908192 Herr Sachse
07. Dez 1890 1 Brilon-Gutschein im Wert von 25,00 € BWT ∙ Brilon Wirtschaft und  Tourismus  GmbH Brilon Derkere Straße 10a 02961 969920 Herr Dülme
07. Dez 200 1 Präsentkorb im Wert von 20,00 € Markant Bredelar Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 71 02991 1040 Herr Mocydlarz
07. Dez 2669 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Rathaus-Apotheke Brilon Königstraße 1 02961 2939 Frau Schwarzer
07. Dez 4369 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Schuh Wieneke Brilon Bahnhofstraße 15 02961 3692 Herr Schmidt
07. Dez 372 1 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining im Wert von 80,00 € Well Vita Brilon Almerfeldweg 35 02961 50572 Herr Siewers
06. Dez 4302 1 Einkaufsgutschein im Wert von 200,00 € Brillenmoden Schwiddessen Marsberg Hauptstraße 46 02992 5060 Herr Schwiddessen
06. Dez 2499 1 Sonnenbrille im Wert von 100,00 € Hegener Optik GmbH Brilon Bahnhofstr. 15 02961 8051 Herr Hegener
06. Dez 3228 1 Einkaufsgutschein 50,00€ M-ZWO Brilon Derkere Straße 2 02961 7449050 Herr Gerkens
06. Dez 2938 1 Schallzahnbürste Philips Sonicare im Wert von 130,00 € Praxis für Zahnheilkunde Karsten Drewes Willingen Waldecker Straße 18 05632 968310 Herr Drewes
06. Dez 3716 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Rewe Marsberg Marsberg Bahnstraße 5 02992 655340 Herr Bardt
06. Dez 3546 1 Reisegutschein 100,00 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Brilon Bahnhofstr. 18 05258/502-133 Frau Niemann
06. Dez 2858 1 Reisegutschein, Laguna-Reisen das Volksbank Reisebüro 100,00 € Volksbank Marsberg eG Marsberg Hauptstraße 33-35 02992 988176 Frau Vorneweg
06. Dez 4056 1 Ballonfahrt zur Montgolfiade 2019 im Wert von 200,00 € Warsteiner Brauerei Brilon Richter Fenster, Oststraße 33 0171 3164094 Herr Richter
05. Dez 1757 1 Schlemmergutschein im Wert von 50,00 € Hotel Am Wallgraben Brilon Strackestraße 23 02961 97350 Herr Wiegelmann
05. Dez 1581 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Kleinkariert Brilon Bahnhofstraße 23 0170 5877378 Frau von Rüden
05. Dez 386 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00€ Kreativ Blumen und mehr Brilon Franziskusstraße 5 02961 989168 Frau Dietrich

05. Dez 3544 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Brilon Derkere Straße 6 02961 4067 Frau Cicero

05. Dez 3793 2 Eintrittskarten für die 24. Briloner Jazz Nacht 2019 im Wert von 60,00 € Sparkasse Hochsauerland Brilon Am Markt 4 02961 793183 Frau Ester
05. Dez 3504 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Brilon Derkere Straße 3 02961 9879997 Herr Hillebrand
05. Dez 3403 1 Verzehrgutschein Deutsches Haus Marsberg im Wert von 30,00 € von Rüden Immobilien und Hausverwaltung GmbH Marsberg Hauptstraße 36 02992 1401 Herr Strümpel
05. Dez 3044 1 Warengutschein im Wert von 25,00 € Weinhaus Starke Brilon Am Markt 15 02961 743259 Frau Starke-Schallehn
04. Dez 1001 1 Brilon Gutschein im Wert von 50,00 € Becker Verwaltung und Vermietung GmbH Brilon Keffelker Straße 4 02961 2025 Herr Schindler
04. Dez 3478 1 Golfschnupperkurs im Wert von 50,00 € Golfclub Brilon e.V. Brilon Hölsterloh 6 02961 53550 Frau Schwarz
04. Dez 3730 2 Aral Tankgutscheine je  15€ LVM Versicherung Jörg Gödde Brilon Königstraße 8 02961 6789 Herr Gödde
04. Dez 1272 1 Geldgeschenk 50,00 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Marsberg Niederhof 02991 96330 Herr Mühlenbein
04. Dez 2755 1 Parfümgutschein im Wert von 30,00 € Parfümerie Malinowsky Marsberg Hauptstraße 42 02992 907878 Herr Malinowsky
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04. Dez 4117 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Pullover Lädchen Brilon Petrusstraße 1 02961 6658 Frau Bange
04. Dez 1096 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00€ Restaurant bei Michael & Co. Marsberg Erlenbach 6 02992 4601 Herr Apostols
03. Dez 1693 1 Gutschein für Kosmetikbehandlung im Wert von 50,00 € Art of Hair GmbH Salon AusZeit Marsberg-Westheim Kasseler Straße 21 02994 1222 Herr Assmuth
03. Dez 449 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Brilon Hesdiner Ring 15 02961 51918 Frau Ochsmann
03. Dez 3347 1 Einkaufsgutschein im Wert von 75,00 € Brillen Jurga Marsberg Hauptstraße 9 02992 2322 Herr Herr Klaus Hüwel
03. Dez 1072 1 Verzehrgutschein in Brockmanns Hütte im Wert von 50,00 € Brockmann Partyservice Brilon Hansering 1 02961 50973 Herr Brockmann
03. Dez 2175 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Perfekt Wand-und Bodendesign Prior Marsberg Hauptstraße 58 02992 908222 Herr Prior
03. Dez 3721 1 Rücken-Intensiv-Massage im Wert von 25,00 € Promotio-Zentrum Brilon Am Schönschede 1 02961 7801700 Herr Vogel
03. Dez 1397 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 13.01.2019 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Brilon Am Markt 4 02961 793183 Frau Ester
02. Dez 4037 1 Tankgutschein im Wert von 50,00 € Aral Tankstelle Kazimirowicz Marsberg Bredelarer Straße 50 02992 8040 Herr Kazimirowicz
02. Dez 3966 1 Getränkegutschein im Wert von 25,00€ Celtic Corner - Irish Pub Brilon Strackestraße 2 02961 9118800 Frau Lottermann
02. Dez 3225 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Brilon Gebrüder-Rüther-Straße 15 02961 960440 Frau Bunse
02. Dez 2579 1 Gutschein Styling und Pflege im Wert von 50,00 € Frisörsalon Wegener Marsberg Bahnhofstraße 4a 02992 8176 Frau Dietz
02. Dez 2198 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 41,00 Kosmetikstudio Sylvia Bunse Marsberg Kötterhagen 29 02992 64174 Frau Bunse
02. Dez 2914 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 13.01.2019 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Brilon Am Markt 4 02961 793183 Frau Ester
02. Dez 2665 1 Einkaufsgutschein 25,00€ Stilart - Mode Leder Geschenke Brilon Bahnhofstraße 15b 02961 977081 Frau Kriesche
01. Dez 311 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Brilon Lindenweg 11 02961 8074 Frau Ademmer
01. Dez 542 1 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. im Wert von 19,00 € Der Jägerhof Brilon Am Markt 11 02961 987740 Herr Piorek
01. Dez 4255 1 Verzehrgutschein im Wert von 25,00 € In Foro Bistro Brilon Am Markt 4 02961 52371 Herr Husic
01. Dez 3768 1 Gutschein 50,00 € Raumausstattung Hellermann Marsberg-Bredelar Sauerlandstraße 85 02991 395 Herr Hellermann
01. Dez 3484 1 Warengutschein 50,00 € Schuhhaus Wegener Marsberg Hauptstraße 11 02992 1211 Frau Wegener
01. Dez 1161 2 Eintrittskarten für WinterzauberEI in Winterberg am 13.01.2019 zu je 35€ Sparkasse Hochsauerland Brilon Am Markt 4 02961 793183 Frau Ester
01. Dez 2279 1 Reisegutschein 50,00 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Brilon Bahnhofstr. 18 05258/502-133 Frau Niemann


